DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIO DA PRESTAÇÃO
CONTINUADA E ENVELHECIMENTO: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
CLENILTON MARTINS FARIA, SUILY CRISTHINY HERMANN RAMOS , EDNA LÚCIA
RODRIGUES DA SILVA, RENATO LUIS AZEVEDO DE OLIVEIRA, DAIENY PANHAN
THEODÓRIO, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento
Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86419

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86419